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AX 2537.400 - MuHKn-kompopTHas pyduka AX

Pa36sokMpoBaHHas pyyka NoBopaynBaeTcs AJ1s OTKPbIBaHUSA 3aMKa.
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AX 2537.400
A1l 3aMKoB cuctemMbl ASSA

[lns oTNMpaHus 3amMka HEO6XOAUMO OTKUHYTb Pa36ioKUPOBaHHYO
PyuKy Briepes U noBepHyTb. NNOAroToBNEHA ANt MOHTaXa
NPOGUNIbHBIX NONYLUUINHAPOB 3aMKa ¥ 3aMOYHbIX BKNaAblLei
(corn. DIN 18 252). UcnonHeHne ASSA n KESO/KABA noa
YCTaHOBKY NPOGUIbHOro NoAyLUIMHApA.

LInHkoBOe NuTbe nof gaBneHnemM
Mnactuk

MopoLwKoBOE NOKpbITUE
RAL 7035

NcnonHeHne 3amka: Prepared for ASSA oval profile half-cylinder up
to an overall length of 26.9 mm

AX c NOBOPOTHbIM 3aMKOM ICTOBas cTalb
AXIT c NOBOPOTHbIM 3aMKOM
AnekTpowkadunkm KX

CekumoHHas geepb VX

CX one-piece console

Console CX

CX desk unit

T wr.

0.2

0.278

83024110
4028177938373
EC000327

EC000327



DyHKUMNK

ECLASS 8.0 27189266
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