

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AX 2537.400

Мини-комфортная ручка AX

Состояние: 12.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AX 2537.400 - Мини-комфортная ручка AX

Разблокированная ручка поворачивается для открывания замка.

ФУНКЦИИ

Арт. №	AX 2537.400
Исполнение	для замков системы ASSA
Описание продукта	Для отпирания замка необходимо откинуть разблокированную ручку вперед и повернуть. Подготовлена для монтажа профильных полуцилиндров замка и замочных вкладышей (согл. DIN 18 252). Исполнение ASSA и KESO/KABA под установку профильного полуцилиндра.
Материал	Цинковое литье под давлением Пластик
Поверхность	Порошковое покрытие
Цвет	RAL 7035
Замок	Исполнение замка: Prepared for ASSA oval profile half-cylinder up to an overall length of 26.9 mm
Подходит для типа корпуса	AX с поворотным замком листовая сталь AX IT с поворотным замком Электрошкафчики КХ Секционная дверь ВХ CX one-piece console Console CX CX desk unit
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.2
Gross weight	0.278
Код ТНВЭД	83024110
EAN	4028177938373
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327

ФУНКЦИИ

ECLASS 8.0

27189266